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BARQUILLO PREMIUM N240 40 MM. 450 UDS/C REF. 140
BARQUILLO PREMIUN N240 40 MM. 285 UDS/C REF. 210
BARQUILLO PREMIUN N240 40 MM CAJA 6 UDS. REF. 143
BARQUILLO PREMIUM N245 45 MM. 423 UDS/C REF. 145
BARQUILLO PREMIUN N245 45 MM 270 UDS/C REF. 203
BARQUILLO PREMIUM N250 50 MM. 329 UDS/C REF. 150
BARQUILLO PREMIUN Ne50 50 MM 235 UDS/C REF. 209
BARQUILLO PREMIUM N2e55 55 MM. 240 UDS/C REF. 155
BARQUILLO PREMIUN N255 55 MM. 160 UDS/C REF. 204

BARQUILLO PREMIUN N260 60 MM. 198 UDS/C REF. 160
BARQUILLO ARTESANO PREMIUM N270 70MM. 120UDS/C REF.170

BARQUILLO ARTESANO PREMIUM AMERICANO N270 70 MM. REF. 270
BARQUILLO ARTESANO PREMIUM AMERICANO N290 90 MM. REF. 290

BARQUILLO CHOCOLATE NEGRO N240 40 MM. REF. 208
BARQUILLO CHOCOLATE NEGRO N245 45 MM. REF. 7
BARQUILLO CHOCOLATE NEGRO N250 50 MM. REF. 202

BARQUILLO ARTESANO CORONA CHOCOLATE NEGRO N245 45 MM.

BARQUILLO ARTESANO CORONA CHOCOLATE NEGRO N270 70 MM.
BARQUILLO CHOCOLATE BLANCO N245 45 MM. REF. 73

MINI CONO 28 MM. REF 149

CoONO DANES 99,5 MM. REF. 80
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CONO MOLDEADO 46 MM. REF. 156

CONO Ne22 45 MM. REF. 125

CONO N23 46 MM. REF 174

CONO SIN GLUTEN 45 MM. REF. 165

ABANICO CORAZON REF. 104

ABANICO GRANDE REF. 8

GALLETA CUADRADA REF. 76

GALLETA REDONDA REF. 148

ROLLITO CORTO REF. 69

ROLLITO CORTO 750G REF. 20 Y CORTO COLOR 750G Y REF. 200
ROLLITO CORTO COLOR REF. 201

ROLLITO LARGO REF. 91

ROLLITO LARGO 750G REF. 19

RoOLLITO CANELA ARTESANA REF. 75

RoLLITO CUBANO REF. 207

TULIPA ARTESANA REF. 77

CUCHARITA PARA HELADO REF. 178

CUCHARITA PARA POSTRE REF. 180

PALITO REMOVEDOR DE CAFE REF. 181 REF. 182 REF. 183
CONOS PAPEL REF. 1024 Y TARRINAS PAPEL REF. 260 Y MAS
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(nHice e teferenclas

REF. 5 BARQUILLO ARTESANO CORONA CHOCOLATE NEGRO 45 MM,
REF. 7 BARQUILLO CHOCOLATE NEGRO 45 MM.

REF. 8 ABANICO GRANDE

REF. 19 ROLLITO LARGO 750G

REF. 20 ROLLITO CORTO 750G

REF. 69 ROLLITO CORTO

REF. 70 BARQUILLO ARTESANO CORONA CHOCOLATE NEGRO 70 MM.
REF. 73 BARQUILLO CHOCOLATE BLANCO 45 MM,

REF. 75 CANELA ARTESANA

REF. 76 GALLETA CUADRADA

REF. 77 TULIPA ARTESANA

REF. 80 CONO DANES 99,5 MM.

REF. 91 ROLLITO LARGO

REF. 104 ABANICO CORAZON

REF. 125 CONO N22 45 MM.

REF. 140 BARQUILLO PREMIUM 40 MM.

REF. 143 BARQUILLO PREMIUM 44 MM CAJA 6 UDS.

REF. 145 BARQUILLO PREMIUM 45 MM.

REF. 148 GALLETA REDONDA

REF. 149 MINI CONO 28 MM.

REF. 150 BARQUILLO PREMIUM 50 MM.
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REF. 155 BARQUILLO PREMIUM 55 MM.

REF. 156 CONO MOLDEADO 46 MM.

REF. 160 BARQUILLO PREMIUM 60 MM,

REF. 165 CONO SIN GLUTEN 45 MM.

REF. 170 BARQUILLO ARTESANO PREMIUM 70 MM.

REF. 174 CONO N23 46 MM.

REF.178 CUCHARITA PARA HELADO

REF.180 CUCHARITA PARA POSTRE

REF.181 REF.182 REF.183 PALITO REMOVEDOR DE CAFE
REF. 200 ROLLITO CORTO COLOR 750G

REF. 201 ROLLITO CORTO COLOR

REF. 202 BARQUILLO CHOCOLATE NEGRO 50 MM.
REF. 203 BARQUILLO PREMIUN N245 270 UDS/C
REF. 204 BARQUILLO PREMIUN N255 160 UDS/C
REF. 207 CUBANO

REF. 208 BARQUILLO CHOCOLATE NEGRO 40 MM.

REF. 209 BARQUILLO PREMIUN N950 235 UDS/C
REF. 210 BARQUILLO PREMIUN N240 285 UDS/C
REF. 270 BARQUILLO ARTESANO PREMIUM 70 MM. AMERICANO
REF. 290 BARQUILLO ARTESANO PREMIUM 90 MM. AMERICANO
REF. 1024, REF. 260, + CONOS PAPEL Y TARRINAS PAPEL
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- ESTETICA, DISENO UNICO Y ATRACTIVO (IDEAL PARA DIFERENCIARSE DE LA COMPETENCIA).

- INGREDIENTES DE MAXIMA CALIDAD QUE APORTAN UN SABOR ESPECIAL Y UNA TEXTURA CRUJIENTE.

- SISTEMA DE HORNEADO QUE APORTA UNA DUREZA PERFECTA, IDEAL PARA EL TRANSPORTE Y LA MANIPULACION.
- EXTRAORDINARIO SABOR QUE GUSTA A TODO EL PUBLICO Y COMBINA PERFECTAMENTE CON EL HELADO.
- GALLETA CRUJIENTE QUE SE DESHACE SUAVEMENTE CON EL HELADO Y APORTA UNA EXPERIENCIA UNICA.
- EMBALAJE PERFECTO QUE ASEGURA BARQUILLOS FRESCOS Y SIN ROTURAS.

- CONSUMO PREFERENTE DE 18 MESES, EL MAYOR POSIBLE DEL MERCADO.

- MAXIMA RESISTENCIA A LA HUMEDAD (BARQUILLOS SIEMPRE FRESCOS Y CRUJIENTES EN LA CAJA).

- 0% DE ROTURAS EN LA ENTREGA, EVITANDO PERDIDAS DE TIEMPO Y POLITICAS DE DEVOLUCIONES.

- BARQUILLOS VEGANOS. SIN INGREDIENTES OGM, SIN ACEITE DE PALMA, SIN LECHE, SIN HUEVO.

- BARQUILLOS FABRICADOS ARTESANALMENTE A MANO (REF. 170, 270 Y 290).

- ENTREGAS SEGURAS Y RAPIDAS EN MAS DE 30 PAISES EN TODOS LOS CONTINENTES.




(ngredientes

BAROUILLO PREMIUM
Q BAROQUILLO PREMIUM BAROUILLO PREMIUM BARQUILLO BARQUILLO e , ecitina de soi
Ne 40 N 40 CAJA 6 UNIDADES Ne 45 Ne 50 - Harina de trigo, a'zuc'ar, ecitina de soja, grasa
- _Y AR D vegetal (coco), antioxidante (E-325), aroma de
vainilla y sal.

- Declaraciéon de alérgenos: gluten de trigo, lecitina
de soja. Puede contener trazas de mostaza por
contaminacion cruzada en el cereal de origen.

- Declaracion de OGMs: nuestras materias primas
no contienen OGMs.

GONZALO RIOS

= (Wovmacion nutriclonal Valer medio/100g
“"’f: e s Acidos trans (%) 0,01
Valor energético 422,7 kcal / 1781 kjul
Grasas (%) 11,12
Saturadas (%) 8,89
6 0 REF. 140: REF. 145: Monoinsaturadas 1,05
Mezclado de ingredientes, distribucion a Envase: Bandeja/caja. Altura: 160 mm. Didmetro: 40 mm. Unidades por caja: 450. Envase: Bandeja/caja. - Altura: 180 mm. Didmetro: 45 rrwm. Unidades por caja: 423. Poliinsaturadas 118
.. ., ! } .. _ CAJAS POR PALE: 32 CADUCIDAD: 18 meses.
maquinas de coccién, moldeado, enfriado, CAJAS POR PALE: 32 CADUCIDAD: 18 meses. REE 203: Hidratos de carbono 72
empaquetado y paletizacién. EEF- 21.%5 oin/enn. Altura: 160 bis 40 Unidad - Envase: Bandeja/caja. Altura: 180 mm. Didmetro: 45 mm. Unidades por caja: 270. Azicares (%) 335
o) g nvase: Bandeja/caja. Altura: mm. Didmetro: 40 mm. Unida es por caja: : CAJAS POR PALE- 40 CADUCIDAD: 18 meses. Almidén () T
: CAJAS POR PALE: 40 CADUCIDAD: 18 meses.
2 REF. 150: Fibra (%) 2,6
REF. 143: L . , . b ,
' - ) ) ) . Envase: Bandeja/caja. Altura: 210 mm. Didametro: 50 mm. Unidades por caja: 329. ; -~
Envase: Caja Altura: 160 mm. Diametro: 40 mm. Unidades por caja: 6 Cajas por caja master: 32 CAIAS POR PALE: 32 CADUCIDAD: 18 meses. Proteinas (N x 6,25) (%) ;
CAJAS MASTER POR PALE: 40 CADUCIDAD: 18 meses. Sal (%) 0.28
REF. 209: ’
Envase: Bandeja/caja. Altura: 210 mm. Diametro: 50 mm. Unidades por caja: 235. Sodio (%) on

CAJAS POR PALE: 40 CADUCIDAD: 18 meses.



BARQUILLO
Ne 55

REF. 155:

Envase: Bandeja/caja.

REF. 204:

Envase: Bandeja/caja.

REF. 160:

Envase: Bandeja/caja.

REF. 170:
Envase: Bandeja/caja

10|

BARQUILLO BARQUILLO
Ne 60 Ne 70

Altura: 220 mm. Didmetro: 55 mm. Unidades por caja: 240.
CAJAS POR PALE: 32 CADUCIDAD: 18 meses.

Altura: 220 mm. Diametro: 55 mm. Unidades por caja: 160.
CAJAS POR PALE: 40 CADUCIDAD: 18 meses.

Altura: 230 mm. Didmetro: 60 mm. Unidades por caja: 198.
CAJAS POR PALE: 32 CADUCIDAD: 18 meses.

. Altura: 280 mm. Diametro: 70 mm. Unidades por caja: 120.

CAJAS POR PALE: 32 CADUCIDAD: 18 meses.

- Harina de trigo, azlcar, lecitina de soja, grasa
vegetal (coco), antioxidante (E-325), aroma de
vainilla y sal.

- Declaracién de alérgenos: gluten de trigo, lecitina
de soja. Puede contener trazas de mostaza por
contaminacién cruzada en el cereal de origen.

- Declaracién de OGMs: nuestras materias primas
no contienen OGMs.

(foremacton nedbrnictonal Valer medio /1004

Acidos trans (%) 0,01

Valor energético 422,7 kcal / 1781 kjul

Grasas (%) 11,12
Saturadas (%) 8,89
Monoinsaturadas 1,05
Poliinsaturadas 1,18

Hidratos de carbono 72
Azlcares (%) 33,5

Almiddn (%) 38,5

Fibra (%) 2,6

Proteinas (N x 6,25) (%) 7,36

Sal (%) 0,28

Sodio (%) 0,11

BARQUILLO ARTESANO PREMIUM
AMERICANO

Etas >

Mezclado de ingredientes, distribucién a
méaquinas de coccién, moldeado, enfriado,
empaquetado y paletizacion.

(Wformacion ntrniclonal Yalor medio/r00g
Acidos trans (%) 0,01

Valor energético 422,7 kcal / 1781 kjul

Grasas (%) 11,12
Saturadas (%) 8,89
Monoinsaturadas 1,05
Poliinsaturadas 1,18

Hidratos de carbono 72
Azlcares (%) 33,5

Almidén (%) 38,5

Fibra (%) 2,6

Proteinas (N x 6,25) (%) 7,36

Sal (%) 0,28

Sodio (%) 0,11

(ngredientes

- Harina de trigo, azlcar, lecitina de soja, grasa vegetal (coco), antioxidante
(E-325), aroma de vainilla y sal.

- Declaraciéon de alérgenos: gluten de trigo, lecitina de soja. Puede
contener trazas de mostaza por contaminacion cruzada en el cereal de
origen.

- Declaracion de OGMs: nuestras materias primas no contienen OGMs.
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BARQUILLO ARTESANO
AMERICANO N290 REF. 290

BARQUILLO ARTESANO
AMERICANO Ne270 REF. 270

REF. 270:
Envase: Bandeja/caja. Altura: 1775 mm. Didmetro: 70 mm. Unidades por caja: 235.

CAJAS POR PALE: 32 CADUCIDAD: 18 meses.

REF. 290:
Envase: Bandeja/caja. Altura: 223 mm. Diametro: 90 mm. Unidades por caja: 132.
CAJAS POR PALE: 32 CADUCIDAD: 18 meses. | 1



(ngredientes

- Harina de trigo, azucar, lecitina de soja, grasa vegetal, (coco), antioxidante (E-
325), sal, chocolate (azlcar, grasa vegetal hidrogenada, cacao en polvo desgra-
sado, lactosa, emulgente (lecitina de soja, vainillina, aromas)).

- Declaracion de alérgenos: gluten de trigo, lecitina de soja, lactosa, puede con-
tener trazas de frutos secos y contener trazas de mostaza por contaminacién
cruzada en el cereal de origen.

- Declaraciéon de OGMs: nuestras materias primas no contienen OGMs.
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BARQUILLO Ne 40 BARQUILLO Ne 45 BARQUILLO Ne 50
CHOCOLATE NEGRO REF. 208 CHOCOLATE NEGRO REF. 7 CHOCOLATE NEGRO REF. 202

REF. 208:
Envase: Bandeja/caja. Altura: 160 mm. Didmetro: 40 mm. Unidades por caja: 200.

CAJAS POR PALE: 40 CADUCIDAD: 12 meses.
REF. 7:

Envase: Bandeja/caja. Altura: 180 mm. Didmetro: 45 mm. Unidades por caja: 170.

CAJAS POR PALE: 40 CADUCIDAD: 12 meses.
REF. 202:

Envase: Bandeja/caja. Altura: 210 mm. Didmetro: 50 mm. Unidades por caja: 140.

CAJAS POR PALE: 40 CADUCIDAD: 12 meses.
12 |

BARQUILLO
CHOCOLATE NEGRO

Eta >

Mezclado de ingredientes, distribucién a
méaquinas de coccién, moldeado, enfriado,
bafiado, secado, empaquetado

y paletizacion.

(formacion nutrniclonal

Acidos trans (%)

Valor energético

Grasas (%)
Saturadas (%)
Monoinsaturadas
Poliinsaturadas

Hidratos de carbono
Azlcares (%)

Almidén (%)

Fibra (%)

Proteinas (N x 6,25) (%)

Sal (%)

Sodio (%)

Valerw medio/100g
0,01
490 kcal / 2049 kjul
24,1
19.1
2,1
2,9
61,1
37.87
23,2
2,6
5,76

0,145
0,058

|13



BARQUILLO ARTESANO
CORONA CHOCOLATE NEGRO

C baleracion

Mezclado de ingredientes, distribucién a
maquinas de coccién, moldeado, enfriado,
bafiado, secado,empaquetado
y paletizacion.

(formacion nutricional Valor medio /1004
Acidos trans (%) 0,01

Valor energético 490 kcal / 2049 kjul
Grasas (%) 24,1
Saturadas (%) 19.1
Monoinsaturadas 2,1
Poliinsaturadas 2,9
Hidratos de carbono 61,1
Azlcares (%) 37,87
Almidén (%) 23,2
Fibra (%) 2,6
Proteinas (N x 6,25) (%) 5,76
Sal (%) 0,145
Sodio (%) 0,058

14

(ngredientes

- Harina de trigo, azucar, lecitina de soja, grasa vegetal, (coco), antioxidante (E-
325), sal, chocolate (azlcar, grasa vegetal hidrogenada, cacao en polvo desgrasa-
do, lactosa, emulgente (lecitina de soja, vainillina, aromas)).

- Declaracion de alérgenos: gluten de trigo, lecitina de soja, lactosa, puede conte-
ner trazas de frutos secos y contener trazas de mostaza por contaminacién
cruzada en el cereal de origen.

- Declaraciéon de OGMs: nuestras materias primas no contienen OGMs.

COMNIALD RIOS
JI PR

BARQUILLO ARTESANO AMERICANO Ne70
CORONA DE CHOCOLATE NEGRO REF. 70

BARQUILLO Ne 45
CORONA DE CHOCOLATE REF. 5

REF. 5:
Envase: Bandeja/caja. Altura: 180 mm. Didmetro: 45 mm. Unidades por caja: 170.

CAJAS POR PALE: 40 CADUCIDAD: 12 meses.

REF. 70:
Envase: Bandeja/caja. Altura: 175mm. Didmetro: 70 mm. Unidades por caja: 188
CAJAS POR PALE: 32 CADUCIDAD: 12 meses.




BARQUILLO
- Harina de trigo, azucar, lecitina de soja, grasa vegetal, (coco), antioxidante CHOCOLATE BLANCO Ne 45

(E-325), sal, chocolate blanco (azicar, grasa vegetal parcialmente hidrogena-
da, emulgente, aroma (vainilla y leche)).

- Declaracion de alérgenos: Gluten, soja, leche y trazas de

frutos secos. Puede contener trazas de mostaza por contaminacién cruzada en
el cereal de origen.

- Declaraciéon de OGMs: nuestras materias primas no contienen OGMs.

Mezclado de ingredientes, distribucién a
maquinas de coccién, moldeado, enfriado,
. bafiado, secado,empaquetado
y paletizacion.

Acidos trans (%) 0,01
Valor energético 484 kcal / 2023 kjul

Grasas (%) 27,2

Saturadas (%) 21,7
\'{ Monoinsaturadas 2,1
! Poliinsaturadas 3,4
Hidratos de carbono 55,2

Azlcares (%) 39,56

Almidon (%) 15,7
Fibra (%) 2,4

Proteinas (N x 6,25) (%) 3,45

Envase: Bandeja/caja. Altura: 180 mm. Didmetro: 45 mm. Unidades por caja: 170.

40 12 meses. Sal (%) 0,19
Sodio (%) 0,076




MINI CONO

- Harina de trigo, azlcar, aceite vegetal de girasol, emulgente: (lecitina
de soja),sal, colorante: (caramelo natural (E-150a))

- Declaracién de alérgenos: gluten de trigo, lecitina de soja. Puede con-
tener trazas de mostaza por contaminacién cruzada en el cereal de ori-
gen.

- Declaracion de OGMs: nuestras materias primas no contienen OGMs.

Mezclado de ingredientes, distribucién a
maquinas de coccién, moldeado, enfriado,
empaquetado y paletizacion.

Valor energético 369 kcal / 1567 kijul |
Grasas (%) 3.4
Saturadas (%) 1,0
Monoinsaturadas 0,83 \'{
Poliinsaturadas 13 -
Hidratos de carbono 76,4 i
Azlcares (%) 28,2
: 0 Envase: Bandeja/caja. Altura: 65 mm. Didametro: 28 mm. Unidades por caja: 840.
Polialcoholes (%) 0
88 18 meses.
Fibra (%) 2,9
Proteinas (%) 6,7

Sal (%) 1,0




(ngredientes (hgrediontes

- Harina de trigo, azucar, salvado de trigo, lecitina de soja, grasa vegetal
(coco), impulsor E-500 (i), aroma de vainilla, antioxidante (E-325), sal y
edulcorante (E-954).

CONO DANES CONO MOLDEADO

- Harina de trigo, azlcar, edulcorante (maltitol (E-965)), aceite vegetal de
girasol, gluten en polvo, fibra de avena, emulsionante: (lecitina de soja
(E322)), colorante: (caramelo natural (E-150a), sal, extracto de malta, aroma:

(vainillina) - Declaracién de alérgenos: gluten de trigo, lecitina de soja. Puede
- Declaracién de alérgenos: gluten de trigo, lecitina de soja. Puede conte- contener trazas de mostaza por contaminacion cruzada en el cereal de € balornacion
clon ) ., . origen. . . .o ..,
C lakora ner trazas de mostaza por contaminacion cruzada en el cereal de origen. 9 Mezclado de ingredientes, distribucién a

- Declaracion de OGMs: nuestras materias primas no contienen OGMs. - Declaracion de OGMs: nuestras materias primas no contienen OGMs.

Mezclado de ingredientes, distribucién a maquinas de coccién, moldeado, enfriado,
maquinas de coccién, moldeado, enfriado, _ empaquetado y paletizacion.
empaquetado y paletizacion.

(formacion nutrnicional Valer medio/ro0g
Valor energético 428 kcal / 1812 kjul
Grasas (%) 5,2
ﬁn{fmwmm‘n nwedbniclonal Valer me;(da/mh Saturadas (%) 3,1
Valor energético 383 keal / 1583 kjul - Monoinsaturadas 0.6
Grasas (%) 4,5 Poliinsaturadas 1,5
Saturadas (%) 0,8 ! Grasas trans (%) 0,1
Monoinsaturadas 1,9 T Bty OMEGA 3 (%) 2,59
Poliinsaturadas 15 OMEGA 6 (%) 25,51
Hidratos de carbono 74,3 = .r . '. : Hidratos de carbono 86,5
Azlcares (%) 26,8 o Azlcares (%) 21,77
Polialcoholes (%) 3,8 REE. 80O Almidén (%) 64,7
Fibra (%) 34 Envase: Bandeja/caja. Altura: 168 mm. Didmetro: 99,5 mm. Unidades por caja: 138. Fibra (%) 1,0
Proteinas (N x 6,25) (%) 7.5 CAJAS POR PALE: 42 CaADUCIDAD: 18 meses. REF. 156 Proteinas (N x 6,25) (%) 8,31
Sal (%) 0,5 Envase: Bandeja/caja. Altura: 160 mm. Didmetro: 46 mm. Unidades por caja: 500. Sal (%) 0,59
CAJAS POR PALE: 40 CADUCIDAD: 18 meses. Sodio (%) 0,236

20 | | 21



(ngredientes

- Harina de trigo, grasa vegetal de coco (con antioxidantes: E304i,
E306), fibra de avena, gasificante (bicarbonato de sodio), jarabe de
azUcar caramelizado, emulgente (lecitina de girasol) y sal.

- Declaracién de alérgenos: Gluten, trigo, avena, huevo, leche, soja,
cacahuetes y frutos de cascara.

- Declaracion de OGMs: nuestras materias primas no contienen
OGMs.

REF. 125:

Envase: Bandeja/caja. Altura: 124 mm. Didmetro: 45 mm. Unidades por caja: 630.
CAJAS POR PALE: 36 CADUCIDAD: 18 meses.

00 |

CONO Ne2

Eta >

Mezclado de ingredientes, distribucién a
maquinas de coccién, moldeado, enfriado,
empaquetado y paletizacion.

ﬂﬂfmﬁ%mf’k nticlonal

Valor energético
Grasas (%)
Saturadas (%)

Hidratos de carbono
Azlcares (%)

Fibra (%)

Proteinas (N x 6,25) (%)
&al (%)

Valor WL@&(W//DA

390 keal / 1632 kjul
6.6
5.4
69,4

3,4
6,7

10
0,28 /

CONO Ne3

C laleracion

Mezclado de ingredientes, distribucién a
méaquinas de coccién, moldeado, enfriado,

empaquetado y paletizacion.

ﬂ nfermacion ntbricional

Valor energético

Grasas (%)
Saturadas (%)

Hidratos de carbono
AzUcares (%)

Fibra (%)

Proteinas (N x 6,25) (%)
&al %)

Valer medio /1094 \

361,66 keal / 1518,98 kjul
1,58
03
79,67
4,2
6,49

7,2
0,45 J

(ngredientes

- Harina de trigo, Agua, Azlcar, Fibra de trigo, Fécula de maiz, Aceite de
girasol alto oleico (80%) con antiespumante, Emulgente E-322 (lecitina
de soja), Gasificante (Bicarbonato sédico (E-500(ii)) y Pirofosfato acido
de Sodio(E-450(i))), Sal, Aroma Vainilla, Edulcorante (sacarina), Encimas y
Extracto rico en tocoferol (E-306) (extracto rico en tocoferoles naturales
(E- 306) y aceite de girasol).

- Declaracién de alérgenos: Gluten, trigo, avena, huevo, leche, soja, ca-
cahuetes y frutos de cascara.

- Declaracion de OGMs: nuestras materias primas no contienen OGMs.

REF 174:
Envase: Bandeja/caja.. Altura: 160 mm. Didmetro: 46 mm. Unidades por caja: 360.

CAJAS POR PALE: 36 CADUCIDAD: 18 meses.

| 23



CONO SIN GLUTEN

- Harina de arroz, azlcar, almidén de maiz, aceite de girasol, fibra vegetal
(bambd), harina de soja, emulsificante: lecitina de soja, sal, colorante:
caramelo y 150 a, polvo magra de cacao, aroma natural de vainilla.

- Declaracién de OGMs: nuestras materias primas no contienen OGMs

- Declaracién de alérgenos: lecitina de soja.

Mezclado de ingredientes, distribucién a
maquinas de coccién, moldeado, enfriado,
empaquetado y paletizacion.

| i " 1 L
kR i
. 5 5 = E T
Ir/a- . - ok kR ki
| ‘%"* - M 1Y S
{? __,-"l iS55
- e e b (b
] Valor energético 399 kcal / 1637 kju| LT
[.}I Grasas (%) 7,2 : : : : ::
. Saturadas (%) 0,8 L e
Hidratos de carbono 79,8 b e B |
w
Azlcares (%) 28,3
i Fibra (%) 4
Proteinas (N x 6,25) (%) 4
Sal (%) 0,7

Envase: Caja. Altura: 740 mm. Didmetro: 45 mm. Unidades por caja: 100.
48 18 meses.




ABANICO CORAZON

Mezclado de ingredientes, distribucién a
maquinas de coccién, moldeado, enfriado,
empaquetado y paletizacion.

(Wformacion nutricional Valsrn medio/00g

Acidos trans (%) 0,01

Valor energético 397 kcal / 1674 kjul

Grasas (%) 7,55
Saturadas (%) 4,42
Monoinsaturadas 1,17
Poliinsaturadas 1,95

Hidratos de carbono 73
Azlcares (%) 32,9

Almidén (%) 40,1

Fibra (%) 3.2

Proteinas (N x 6,25) (%) 7,55

Sal (%) 0,28

Sodio (%) 0,11
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(ngredientes

- Harina de trigo, azlcar, lecitina de soja, grasa vegetal (coco),
antioxidante (E-325), aroma de vainilla y sal.

Declaracién de alérgenos: gluten de trigo, lecitina de soja. Puede
contener trazas de mostaza por contaminacion cruzada en el cereal de

origen.- Declaracion de OGMs: nuestras materias primas no contienen
OGMs.

e
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REF. 104:
Envase: Caja. Altura: 2 mm. Unidades por caja: 200 Cajas por caja master: 12.
CAJAS MASTER POR PALE: 24 CADUCIDAD: 18 meses.

(ngredientes

- Harina de trigo,

azlcar, lecitina de soja, grasa vegetal (coco),

antioxidante (E-325), aroma de vainilla y sal.
- Declaracién de alérgenos: gluten de trigo, lecitina de soja. Puede
contener trazas de mostaza por contaminacion cruzada en el cereal de

origen.

- Declaraciéon de OGMs: nuestras materias primas no contienen OGMs.

REF. 8:
Envase: Paquete/Caja.

CONZALD RIOS
sy sl el

Altura: 2 mm. Unidades por paquete: 4 Paquetes por caja: 40

CAJAS POR PALE: 60 CADUCIDAD: 18 meses.

ABANICO GRANDE

Mezclado de ingredientes, distribucién a
maquinas de coccién, moldeado, enfriado,
empaquetado y paletizacion.

(fovmacion ntbricional Valer medio /1004

Acidos trans (%) 0,01

Valor energético 422,7 kecal / 1781 kjul

Grasas (%) 11,12
Saturadas (%) 8,89
Monoinsaturadas 1,05
Poliinsaturadas 1,18

Hidratos de carbono 72
Azlcares (%) 33,5

Almidén (%) 38,5

Fibra (%) 2,6

Proteinas (N x 6,25) (%) 7,36

Sal (%) 0,28

Sodio (%) 0,11
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ngredientes
GALLETA CUADRADA %

- Harina de trigo, azlcar, grasa vegetal (coco), lecitina de soja, impulsor
(E-500ii), gasificante (E-450i), antioxidante (E-325), edulcorante E-954.

- Declaracién de alérgenos: Gluten y soja. Puede contener trazas de
mostaza por contaminacion cruzada en el cereal de origen.
Claternacion - Declaracién de OGMs: nuestras materias primas no contienen OGMs.

Mezclado de ingredientes, distribucion a
maquinas de coccién, moldeado, enfriado,
empaquetado y paletizacion.

i |
1-:‘ L
3 (ormacion ntricional Valen medio/100g : i
Acidos trans (%) 0,01 ;"
Ik
- Valor energético 380 kcal / 1608 kjul !
Grasas (%) 5,50 -
Saturadas (%) 2,3 ' i %
i Monoinsaturadas 0,8 COMTALD RIOS
JIFE e e
Poliinsaturadas 2,5
Hidratos de carbono 70,8
AzUcares (%) 1,0 REF. 76:
Almidén (%) 69,8 Envase: Paquete/Caja Altura: 65 mm. Paquete: 20 uds. Paquetes por caja: 40.
Fibra (%) 38 CAJAS POR PALE: 112 CADUCIDAD: 18 meses.
Proteinas (N x 6,25) (%) 10,03
Sal (%) 3
Sodio (%) 1,2
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GALLETA REDONDA

- Harina de trigo, azlcar, lecitina de soja, fibra de avena, sal, colorante
caramelo natural E-150 y aroma.

- Declaracién de alérgenos: gluten de trigo, lecitina de soja. Puede
contener trazas de mostaza por contaminacién cruzada en el cereal

de origen.
- Declaracion de OGMs: nuestras materias primas no contienen
OGMs. P Mezclado de ingredientes, distribucién a
PriTiiTrE maquinas de coccién, moldeado, enfriado,
ATITTIINN empaquetado y paletizacion.
MAAELE AL
TARANNRNNEY
5111111111111
AATAITAR IR |
§‘I=I‘I‘III‘III1‘I “ﬂ
AAAAAAARARAS Pl
ERTRAANNNANY il
TETEITIEINNY
-
. bl ; t :‘ :; Valor energético 364 kcal / 1545 kjul
.‘_ !I. » j Grasas (%) 2,9
Saturadas (%) 0,5
I Monoinsaturadas 0,4
Poliinsaturadas 16
Hidratos de carbono 0
Envase: Caja. Altura: ----- . Didmetro: 60 mm. Unidades por caja: 1000. Azcares (%) 75.6
96 18 meses. Polialcoholes (%) 0
Fibra (%) 4,5
Proteinas (%) 6,7

Sal (%) 1.0




ROLLITOS CORTOS

Mezclado de ingredientes, distribucién a maqui-
nas de coccién, moldeado, enfriado, empaqueta-
do y paletizacion.

ﬁ/’wzmﬂcda’n nutriclonal
Valor energético

Valern medio /1094

286 kcal / 1212 kjul
Proteinas (%) 6,93
Hidratos de carbono 58,50
Azlcares (%) 22,97
Grasas (%) 2,70
Saturadas (%) 1,7
Monoinsaturadas 0,30
Poliinsaturadas 2,7

Fibra (%) 17,30
Sal (%) 0,17 /
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(ngredientes

- Harina de trigo azlcar, grasa vegetal (coco), lecitina de soja, color caramelo
E-150d, aroma de vainilla, conservador (E-325) Color blanco E171, color verde
E141, color rojo E120, color negro E153.

- Declaracién de alérgenos: gluten de trigo, lecitina de soja. Puede contener
trazas de mostaza por contaminacién cruzada en el cereal de origen.

- Declaracién de OGMs: nuestras materias primas no contienen OGMs.

r-\ﬂ ;

HGHI_EGE %

ROLLITO CORTO COLOR
BOTE 460G REF. 201

ROLLITO CORTO
BOTE 320G REF. 69

ROLLITO CORTO 750G REF. 20
ROLLITO CORTO COLOR 750G
REF. 200

REF. 20 Y REF. 200:

Envase: Caja Altura: 90 mm. Unidades por caja: 200 aprox. Cajas por caja master: 12.
CAJAS MASTER POR PALE:24 CADUCIDAD: 18 meses.

REF. 69:
Envase: Bote Altura: 90 mm. Unidades por bote: 95 aprox. Botes por caja: 6.

CAJAS POR PALE: 105 CADUCIDAD: 18 meses.

REF. 201:
Envase: Bote Altura: 0 mm. Unidades por bote: 115 aprox. Botes por caja: 4.

CAJAS POR PALE: 105 CADUCIDAD: 18 meses.

ROLLITOS LARGOS

(Wfovmacion nutriclonal

Valor energético

Proteinas (%)

Hidratos de carbono
Azlcares (%)

Grasas (%)
Saturadas (%)
Monoinsaturadas
Poliinsaturadas

Fibra (%)

Sal (%)

Valer medio/, /oA
286 kcal /1212 kjul
6,93
58,50
22,97
2,70
1,7
0,30
2,7

17,30
0,17

/ng/z%dantas

- Harina de trigo, azlcar, lecitina de soja, grasa vegetal (coco), aroma
de vainilla, colorante caramelo. (E-150d), antioxidante (E-325).

- Declaraciéon de alérgenos: gluten de trigo, lecitina de soja. Puede
contener trazas de mostaza por contaminacién cruzada en el cereal de
origen.

- Declaracién de OGMs: nuestras materias primas no contienen OGMs.

C baleracion

Mezclado de ingredientes, distribucién a maquinas de coccién, mol-
deado, enfriado, empaquetado y paletizacion.

ROLLITO LARGO ROLLITO LARGO
CAJA 750G REF. 19 REF. 91

Rollitos & !l !II ”
FRRE

f‘ﬂl AN ARANT
IHHIIHI

REF. 19:
Envase: Caja Altura: 175 mm. Unidades por caja: 100 aprox. Cajas por caja master: 12.
CAJAS MASTER POR PALE: 24 CADUCIDAD: 18 meses.
REF. 91
Envase: Paquetes de 10 unidades. Paquetes por caja: 35.
CAJAS POR PALE: 60 CADUCIDAD: 18 meses.
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(ngredientes

- Harina de trigo, azlcar, lecitina de soja, grasa vege-
tal (coco), antioxidante (E-325), aroma de vainilla y sal.

- Declaracion de alérgenos: gluten de trigo, lecitina
de soja. Puede contener trazas de mostaza por
contaminacién cruzada en el cereal de origen.

C laloracion

Mezclado de ingredientes, distribuciéon a maquinas de
coccion, moldeado, enfriado, empaquetado y paleti-
zacion.

(formacion nudricional Valern medio /1094
Acidos trans (%) 0,01
CANELA ARTESANA REF. 75 CUBANO REE. 207 Valor energético 422,7 keal / 1781 kjul
Grasas (%) 11,12
Saturadas (%) 8,89
= Monoinsaturadas 1,05
Poliinsaturadas 1,18
Hidratos de carbono 72
REF. 75: Azlcares (%) 33,5
Envase: Paquetes/Caja Altura: 190 mm. Didmetro: 15 mm. Unidades por paquete: 6. o
PAQUETES POR CAJA: 45 CAJA POR PALE: 60 CADUCIDAD: 18 meses. AAlfeEn () i
REF. 207: Fibra (%) 2,6
Envase: Paquetes/Caja Altura: 190 mm. Diametro: 30 mm. Unidades por paquete: 4. Proteinas (N x 6,25) (%) 7,36
PAQUETES POR CAJA: 24  CAJA POR PALE: 60 CADUCIDAD: 18 meses.
Sal (%) 0,28
Sodio (%) 0,11
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TULIPAS ARTESANAS

€z5 ;o

Mezclado de ingredientes, distribucién a
maquinas de coccién, moldeado, enfriado,
empaquetado y paletizacion.

(Wforrmacion nutrnicional Valer medio/ 1004

Acidos trans (%) 0,01

Valor energético 422,7 kecal / 1781 kjul

Grasas (%) 11,12
Saturadas (%) 8,89
Monoinsaturadas 1,05
Poliinsaturadas 1,18

Hidratos de carbono 72
Azlcares (%) 33,5

Almidén (%) 38,5

Fibra (%) 2,6

Proteinas (N x 6,25) (%) 7,36

Sal (%) 0,28

Sodio (%) 0,11
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- Harina de trigo, azlcar, lecitina de soja, grasa vegetal (coco),
antioxidante (E-325), aroma de vainilla y sal.

- Declaracion de alérgenos: gluten de trigo, lecitina de soja. Puede
contener trazas de mostaza por contaminacion cruzada en el cereal de
origen.

- Declaracion de OGMs: nuestras materias primas no contienen OGMs.

TULIPA GRANDE
REF. 77

REF. 77:
Envase: Bandeja/caja. Altura: 45 mm. Diametro: 130 mm. Unidades por caja: 105.

CAJAS MASTER POR PALE: 32 CADUCIDAD: 18 meses.

CONZALD RIOS
Ty gl

GONZALO RIOS

MEJOR PRODUCTO, MEJOR ENVASE

- Caja de cartén doble capa / bandejas de
proteccion / bolsas de plastico

- Dimensiones de la caja: 50 x 30 x
42,5cm

Jlrtesanos desde 1458

FLEXIBILIDAD Y EFICIENCIA

- Pedido minimo 1 palé (120 x
100 x 180 cm)/ 32 cajas

- Posibilidad de combinar el palé
con varias referencias

COMPROMISO A NIVEL MUNDIAL

- Contenedor de 20 pies puede cargar
hasta 320 cajas (10 palés x 32 cajas)

- Contenedor de 40 pies HC puede

cargar hasta 880 cajas (22 palés x 40
cajas)
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CUCHARITA PARA HELADO CUCHARA PARA POSTRE

CUCHARITA PARA HELADO
REF. 178:

Envase: Paquetes/Caja Altura: 83 mm. Peso: 4,4 g Unidades por caja: 440
Unidades por caja master: 3.520

Fecha de duracién minima: 13 meses a partir de la fecha de produccién
CUCHARA PARA POSTRE:

REF. 180:

Envase: Paquetes/Caja Altura: 110 mm. Peso: 6,5 g. Unidades por caja: 200

Unidades por caja master: 1.600

Fecha de duracién minima: 13 meses a partir de la fecha de produccién.

(ngredientes

- Harina de trigo, agua, aceite de girasol, azlcar, co-
pos de patata copos de patata, sirope de gluco-
sa deshidratado, sal, sucralosa, antioxidante : E306
- Alergenos: Gluten

Obserracion

Puede utilizarse en preparaciones frias y calientes.
Dura 50 minutos en preparaciones heladas y entre
5 y 10 minutos en liquidos calientes. Aflade un to-
que gourmet a sus helados y postres y es un susti-
tuto perfecto. Conservar en un lugar seco y aleja-
do del calor. Cierre bien la bolsa después de abrirla.

ﬁ nfermacton nbrictonal Valern medio/ /oag\

Valor energético 1342 kJ / 318 kcal

Grasas (%) 71g.
Saturadas (%) 0,9g.

Hidratos de carbono 52,8g.
Azlcares (%) 9,68.

Fibra (%) 31g.

Proteinas 9,58.
&m (%) 07g. /
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PALITO REMOVEDOR DE CAFE

Envase: Paquetes/Caja Altura: 110 mm. Peso: 3,5 g Unidades por caja: 400
Unidades por caja master: 3.200

13 meses (a granel) - 10 meses (ind. Envuelto) a partir de fecha de produccién

Envase: Paquetes/Caja Altura: 110 mm. Peso: 3,5 g Unidades por caja: 250
Unidades por caja master: 2.000

13 meses (a granel) - 10 meses (ind. Envuelto) a partir de fecha de produccién

Envase: Dispensador Altura: 110 mm. Peso: 3,5 g. Unidades por caja: 150
Unidades por caja master: 1.200

13 meses (a granel) - 10 meses (ind. Envuelto) a partir de fecha de produccién

Valor energético 1342 kJ / 318 kcal

Grasas (%) 7,18g.
Saturadas (%) 0,9g.

Hidratos de carbono 52,8g.
Azlcares (%) 9,68.

Fibra (%) 3,1g.

Proteinas 9,58.

Sal (%) 0,7g.

- Harina de trigo, agua, aceite de girasol, azlcar, co-
pos de patata copos de patata, sirope de gluco-
sa deshidratado, sal, sucralosa, antioxidante : E306
- Alergenos: Gluten

Puede utilizarse en preparaciones frias y calientes.
Dura 50 minutos en preparaciones heladas y entre
5y 10 minutos en liquidos calientes. Aflade un to-
que gourmet a sus helados y postres y es un susti-
tuto perfecto. Conservar en un lugar seco y aleja-
do del calor. Cierre bien la bolsa después de abrirla.




CONOS PAPEL

ENVASE: 2000 uds./Caja
ALTURA: 152 mm.
DIAMETRO: estandar

DIMENSIONES DE CAJA: 41,5 x 22,5 x 20
cm

REF.1024
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TARRINAS PAPEL
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CAJAS POR PALE 16 cajas (aprox.)

TAMANO DE PALE 80 x 120 cm.

REF. 260cc.

1320 uds./Caja

REF. 170cc.

2000 uds./Caja

REF. 140cc.

2100 uds./Caja

REF. 80cc.

1000 uds./Caja

GCONZALO RIOS

_Frtesanms desade rgnd

Espana:

Poligono Industrial Ambrosero, 5y 6 39790 Barcena de Cicero —
Cantabria (Espana)
comercial@gonzalorios.com
Tel: 434 942 344 941
www.productosgonzalorios.com

Internacional:
export@gonzalorios.com
Tel: +34 649 039 491

www.productosgonzalorios.com

Fotografias:
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